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EMO-Genç Teknik Gezi : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.	         21 Mart 2024

EMO-Genç üyeleri 21 Mart 2024 tarihinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.`ne teknik gezi 
düzenledi.

İki grup halinde teknik geziye katılan EMO-Genç üyeleri, ilk olarak GDZ Elektrik Eğitim 
Merkezini ziyaret ettiler. Burada; AYDEM eğitmeni Canan Gözde Erer Pehlivan‘dan AYDEM 
ve GDZ şirketleri hakkında bilgi alan EMO-Genç üyeleri “etkileşimli iletişim semineri”ne de 
katıldılar. EMO-Genç üyeleri teknik gezi kapsamında Uygulamalı Eğitim Merkezinde kuru tip 
trafolar, hermetik trafolar, iş sağlığı ve güvenliği konularında Elektrik Elektronik Mühendisi 
Volkan Şirin bilgilendirmede bulundu. Teknik gezi, SCADA merkezi hakkında GDZ Elektrik 
Enerji İzleme Mühendisi Sinem Ger‘in bilgilendirmesi ile tamamlandı

EMO-Genç Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından 9 Mart 2024 Cumartesi günü Aşık 
Veysel Rekreasyon Alanı Buz Pisti’nde “Buz Pisti Buluşması” etkinliği gerçekleştirildi.

EMO-Genç üyelerinin katılımıyla düzenlenen etkinlikte, öğrenciler keyifli ve eğlenceli bir 
gün geçirirken, sosyal dayanışma ve birlikte vakit geçirme kültürü de pekiştirildi.

EMO-Genç Buz Pisti Buluşması		      		           28 Nisan 2024

EMO İzmir Şubesi Öğrenci Üye Kolu (EMO-Genç) üyelerine yönelik olarak 28 Nisan 2024 
Pazar günü paintball etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinlikte, katılımcılar hem keyifli vakit geçirdi hem de takım ruhunu pekiştiren bir gün 
yaşadı. Sosyal dayanışmayı güçlendirmeyi ve öğrenciler arasındaki iletişimi artırmayı 
amaçlayan etkinlik, eğlenceli ve hareketli anlara sahne oldu.

EMO-Genç Paintball Etkinliği		      		           28 Nisan 2024

EMO İzmir Şubesi Öğrenci Üye Kolu EMO-Genç üyelerine yönelik olarak 4 Mayıs 2024 
tarihinde Şube Hizmet Binasında kahvaltılı buluşma düzenlendi.

 Oda-öğrenci üye ilişkilerini güçlendirmek, EMO-Genç üyelerinin görüş ve önerilerini 
değerlendirmek amacıyla biraraya gelinen etkinliğe Şube Yönetim Kurulu üyelerinin yanısıra 
deneyimli mühendisler de katıldı. 
Deneyimli meslektaşlarımızın 
meslek yaşamlarından bilgilerini de 
paylaştığı buluşmada; EMO-Genç 
üyeleri de öğretim hayatına ilişkin 
taleplerini dile getirdiler. Oldukça 
verimli geçen kahvaltı etkinliğine 
EMO-genç üyeliği olmayan elektrik, 
elektronik, biyomedikal mühendisliği 
öğrencileri de gelerek EMO`yu 
yakından tanımış oldular.

EMO-Genç Kahvaltı Buluşması		      		           4 Mayıs 2024
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EMO-Genç Teknik Gezi : Volt Elektrik     		      	       20 Mayıs 2024

EMO-Genç üyelerine yönelik olarak Volt Elektrik Motorları A.Ş.`ye teknik gezi düzenlendi. 
İzmir Kemalpaşa’da yer alan Volt Elektrik Motorları A.Ş.’ye düzenlenen teknik gezi kapsamında, 
EMO-Genç üyelerine fabrikada gerçekleştirilen üretimlere ilişkin ayrıntılı bilgi verildi. 
Mühendisler de dahil olmak üzere çok sayıda kadının görev alındığı üretim alanlarında, elektrik 
motorlarının tüm imalat süreçlerinin gerçekleştirilebildiği ifade edildi. Teknik gezi sırasında 
fabrikadaki alanlarını iki grup halinde gözlemleyen EMO-Genç’lere çalışma koşullarına ilişkin 
de ayrıntılı bilgi verildi. Fabrikada gerçekleştirilen meslek içi eğitimlere ilişkin de bilgi alan 
EMO-Genç’ler, mühendis meslektaşlarıyla sohbet etme şansı da yakaladılar.

EMO İzmir Şubesi Öğrenci Üye Kolu tarafından 6 Aralık 2024 Cuma günü EMO-Genç 
Tanışma Toplantısı düzenlendi.

EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıda, EMO-Genç 
üyeleri bir araya gelerek hem tanışma hem de oda çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında 
bulunma fırsatı yakaladı. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada, yeni dönem çalışmaları 
ve planlanan etkinlikler üzerine de görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantı, üyelerin soruları ve 
önerilerinin alınmasının ardından sona erdi.

EMO-Genç Tanışma Toplantısı				           6 Aralık 2024

EMO-Genç Teknik Gezi : Schneider Elektrik     		        31 Mayıs 2024

EMO İzmir Şubesi, son 5 yılda mezun olmuş üyeleri ve EMO-Genç üyelerine yönelik olarak 
Manisa OSB`deki Schneider Elektrik Fabrikası`na teknik gezi düzenledi.

Teknik gezi kapsamında, Schneider Electric Proje Mühendisi Alpay Şen, fabrikada OG 
anahtarlama sistemleri, otomasyon uygulamaları, güvenli güç yönetimi alanlarındaki üretim 
süreçleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Teknik gezide; Schneider Electric‘in çalışma 
koşullarına ilişkin bilgi alan EMO-Genç üyeleri mühendis meslektaşlarıyla sohbet etme şansı 
da yakaladılar.

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde 
öğrenim gören EMO-Genç üyelerine yönelik olarak telekomünikasyon semineri ve teknik gezi 
düzenlendi.

Etkinlik kapsamında ilk olarak Şubemizi ziyaret eden öğrenci üyelere, Şube Yönetim 
Kurulu Gülhan Gürler, Oda-Şube çalışmaları hakkında bilgi vererek, Şube hizmet binasında 
yer alan Yüksek Gerilim ve Elektronik laboratuvarlarından yararlanabileceklerini belirtti. 
Ardından, Şubemiz Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler Komisyonu Başkanı Zeki Demir; 
“Telekomünikasyon Teknolojileri ve Sektör Analizi, Mesleki Açıdan Değerlendirmeler” 
başlığında sunumunu gerçekleştirdi. Öğrenci katılımcılara Yaşar Üniversitesi‘nden Dr. Öğretim 
Üyesi Suat Seçgin “Mobil İletişim Teknolojileri ve 5G Teknolojisi”ne ilişkin bilgilendirmede 
bulundu.

Etkinliğin ikinci bölümünde öğrenciler, Türk Telekom İzmir Bölge Müdürlüğü`ne 
düzenlenen teknik geziye katılarak, enerji sistemleri, haberleşme sunucuları, ağ haberleşmesi 
ve sektörde iş olanakları konularında kapsamlı bilgiler aldılar.

İYTE Öğrencilerine Telekomünikasyon Semineri ve Teknik Gezi 	
								        28 Şubat 2025
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EMO İzmir Şubesi tarafından, EMO-Genç üyelerine yönelik düzenlenen AutoCAD eğitimi 
EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim Merkezi`nde gerçekleştirildi.

Elektrik-Elektronik Mühendisi Murat Yaldız`ın eğitmenliğinde gerçekleşen eğitimde, 
AutoCAD programının temel kullanım prensipleri, çizim teknikleri ve mühendislik projelerinde 
etkin kullanımı ele alındı. Katılımcılar, teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı çalışmalarla da 
AutoCAD becerilerini geliştirme fırsatı buldu.

Eğitim sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

EMO-Genç AutoCAD Eğitimi					       17-18 Mart 2025

EMO İzmir Şubesi, EMO-Genç üyelerine yönelik olarak, Elektrik Yüksek Mühendisi Taner 
İriz’in sunumuyla “Elektriğin Temelleri” başlıklı bir seminer düzenledi. Seminerde elektriğin 
sadece teknik yönleri değil, aynı zamanda felsefi ve etimolojik temelleri de ele alındı. Taner 
İriz, elektriğin tarihsel gelişimi 
ve temel kavramlarını aktarırken; 
geometri, coğrafya ve etimoloji gibi 
farklı disiplinlerle olan ilişkilerine de 
değindi.

Katılımcılar, elektriğin doğasını 
daha geniş bir perspektiften kavrama 
fırsatı bulurken, mühendisliğe dair 
bakış açılarını zenginleştirecek yeni 
bilgiler edindiler.

EMO-Genç Seminer : Elektriğin Temelleri		   	        27 Mart 2025

EMO-Genç ve Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler Komisyonu koordinasyonunda, İzmir 
Demokrasi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 3. ve 4. sınıf öğrencilerine 
yönelik olarak Türk Telekom İzmir Bölge Müdürlüğü’ne teknik gezi düzenlendi.

Teknik gezi öncesinde, öğrencilerin ziyaret sırasında daha verimli bilgi edinebilmeleri 
amacıyla, Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler Komisyonu Başkanı Zeki Demir tarafından 
çevrimiçi bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Bu toplantıda dijital dönüşüm kavramı, 
yeni teknolojilerin sektöre etkileri ve Türk Telekom`un bu alandaki konumu hakkında temel 
bilgiler paylaşıldı.

Gezi kapsamında öğrenciler, Türk Telekom`un çalışma alanlarını ve altyapı sistemlerini 
yakından inceleme fırsatı buldu. Kurumun mühendislerinden doğrudan bilgi alan öğrenciler, 
özellikle iletişim teknolojileri, fiber altyapı sistemleri ve 5G çalışmaları gibi güncel konular 
hakkında merak ettiklerini sorma ve teknik detaylara dair bilgi edinme olanağı yakaladılar.

Etkinlik, öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlaması ve sektörle doğrudan 
temas kurmaları açısından oldukça verimli geçti. Katılımcılara, Türk Telekom`da uygulanan 
teknolojiler ve dijitalleşme süreçleri hakkında güncel bilgiler sunularak, mühendislik 
eğitimlerinin pratikle pekiştirilmesine katkıda bulunuldu.

Demokrasi Üniversitesi Öğrencilerine Yönelik Türk Telekom Teknik Gezisi	
			    	        				      25 Nisan 2025
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EMO İzmir Şubesi Öğrenci Üye Kolu EMO-Genç üyelerine yönelik olarak Şube Hizmet 
Binasında kahvaltılı buluşma düzenlendi.

Oda-öğrenci üye ilişkilerini güçlendirmek, EMO-Genç üyelerinin görüş ve önerilerini 
değerlendirmek amacıyla biraraya gelinen etkinliğe Şube Yönetim Kurulu üyelerinin yanısıra 
deneyimli mühendisler de katıldı. Deneyimli meslektaşlarımızın meslek yaşamlarından 
bilgilerini de paylaştığı buluşmada; EMO-Genç üyeleri de öğretim hayatına ilişkin taleplerini 
dile getirdiler. Oldukça verimli geçen kahvaltı etkinliğine EMO-genç üyeliği olmayan elektrik, 
elektronik, biyomedikal mühendisliği öğrencileri de gelerek EMO`yu yakından tanımış oldular.

EMO-Genç Kahvaltı Buluşması				         3 Mayıs 2025

EMO İzmir Şubesi Öğrenci Kolunun (EMO-Genç), Elektrik Yüksek Mühendisi Taner İriz’in 
sunumuyla düzenlediği “Tesla Elektriğinde Güç Kavramı” başlıklı seminer, EMO İzmir Şubesi 
Hizmet ve Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Seminerde, Nikola Tesla`nın elektrik ve güç sistemlerine katkıları teknik ve tarihsel 
yönleriyle ele alındı. Katılımcılar, Tesla`nın geliştirdiği güç sistemlerinin temel prensipleri, 
günümüzdeki uygulamaları ve modern mühendislikteki etkileri hakkında kapsamlı bilgi 
edinme fırsatı buldu.

Etkinlik, özellikle mühendislik öğrencileri ve genç mühendisler tarafından ilgiyle takip 
edildi.

EMO-Genç Seminer : Tesla Elektriğinde Güç Kavramı	        14 Mayıs 2025

EMO-Genç üyeleri, GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’ye teknik gezi düzenledi. Teknik geziye 
öğrenciler iki grup halinde katıldı.

Etkinlik kapsamında ilk olarak SCADA merkezine geçildi. Burada öğrencilere GDZ 
Elektrik`in organizasyon yapısı, hizmet alanı, altyapı sistemleri ve teknolojik donanımları 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Ardından SCADA birimi yetkililerince, birimin işleyişini ve 
sistemin nasıl çalıştığını özetleyen kısa bir sunum gerçekleştirildi.

Teknik gezinin devamında öğrenciler atölye bölümüne alındı. Burada da, atölyede kullanılan 
ekipmanlar, yapılan bakım-onarım işlemleri ve saha çalışmaları hakkında bilgi verildi.

EMO-Genç üyeleri için oldukça faydalı geçen teknik gezi, öğrencilerin sektöre dair 
uygulamalı bilgi edinmelerine ve mesleki bakış açılarını geliştirmelerine katkı sağladı.

EMO-Genç Teknik Gezi : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.	         16 Mayıs 2025

EMO-Genç, üyeleri arasında dayanışmayı 
pekiştirmek amacıyla paintball etkinliği düzenledi. 

Buca’da bulunan Angelpark Paintball 
sahasında gerçekleştirilen etkinlik, EMO-Genç 
üyeleri tarafından büyük ilgi gördü. Gün boyunca 
süren etkinlikte EMO-Genç üyeleri, hem stres attı 
hem de doğa içinde keyifli vakit geçirme fırsatı 
buldu.

EMO-Genç Paintball Etkinliği		      		           17 Mayıs 2025
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EMO-Genç üyelerine yönelik olarak düzenlenen “SolidWorks’ün Temelleri” başlıklı eğitim, 
EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Kadir Gök`ün eğitmenliğinde düzenlenen eğitimde, katılımcılara üç boyutlu 
tasarım programı SolidWorks`ün temel kullanım prensipleri aktarıldı. Eğitim kapsamında 
temel çizim komutları uygulamalı olarak gösterilirken, katılımcılar da birebir çizim çalışmaları 
yapma fırsatı buldu.

Özellikle mühendislik eğitiminde önemli bir yere sahip olan bilgisayar destekli tasarım 
(CAD) konusunda bilgi ve becerilerini geliştirmek isteyen öğrenci üyeler için faydalı bir içerik 
sunan eğitim, yoğun ilgi gördü.

Eğitim sonunda katılımcılara teşekkür eden Prof. Dr. Kadir Gök, teknik çizim programlarının 
mühendis adayları için vazgeçilmez araçlar olduğunu vurgulayarak, bu tür etkinliklerin mesleki 
gelişime önemli katkılar sağladığını belirtti.

EMO-Genç Eğitim : Solidworks’ün Temelleri		       20 Mayıs 2025

EMO İzmir Şubesi tarafından, EMO-Genç üyelerine yönelik olarak düzenlenen PCB 
Tasarım Eğitimi, EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Elektrik-Elektronik Mühendisleri Gökhan Sezer ve Bilgi Alp`in eğitmenliğinde düzenlenen 
eğitimde, katılımcılara baskı devre kartlarının (PCB) tasarım ve üretim süreçlerine dair 
kapsamlı bilgiler aktarıldı.

İki gün süren eğitimde; PCB malzemeleri, PCB üretimi, PCB tasarım kriterleri, IPC 
standartları, KICAD ile PCB tasarımı, 
PCB prototip üretimi ve PCB prototip 
dizgi ve çalıştırılması konuları ele 
alındı.

Katılımcılar, teorik bilgilerin 
yanı sıra uygulamalı çalışmalarla 
da desteklenen eğitim sayesinde, 
elektronik devre kartlarının tasarımı ve 
üretim süreçlerine dair pratik deneyim 
kazanma fırsatı buldu.

EMO-Genç PCB Tasarım Eğitimi	      			    24-25 Mayıs 2025

EMO-Genç Teknik Gezi : Disera Tıbbi Cihazlar	      	     30 Mayıs 2025

EMO İzmir Şubesi Öğrenci Üye Kolu (EMO-Genç) üyelerine yönelik olarak Disera Tıbbi 
Cihazlar (Tire-İzmir) fabrikasına teknik gezi gerçekleştirildi.

Teknik gezi kapsamında katılımcılar, üretim süreçlerini, kalite kontrol mekanizmalarını ve 
Ar-Ge faaliyetlerini yerinde inceleme fırsatı buldu. Özellikle steril medikal ürünlerin üretiminde 
kullanılan yüksek teknoloji ve hassas süreçler, öğrenciler için öğretici ve verimli bir deneyim 
oldu.
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EMO-Genç Kahvaltı Buluşması	      	  		        11 Ekim 2025

EMO İzmir Şubesi Öğrenci Üye Kolu EMO-Genç üyelerine yönelik olarak Şube Hizmet 
Binasında kahvaltılı buluşma düzenlendi.

Oda-öğrenci üye ilişkilerini güçlendirmek, EMO-Genç üyelerinin görüş ve önerilerini 
değerlendirmek amacıyla biraraya gelinen etkinliğe Şube Yönetim Kurulu üyelerinin yanısıra 
deneyimli mühendisler de katıldı.

EMO-Genç tarafından düzenlenen “Harmonikli Ortamlarda Kompanzasyon Sistemleri 
Tasarımı” eğitimi, genç mühendis adaylarının katılımıyla gerçekleştirildi. Giderek önem 
kazanan harmonik sorunlarına odaklanan eğitim, EMO-Genç üyelerine konuya ilişkin 
uygulama bilgisi ve deneyim aktarılmasına aracılık etti.

Eğitim, Mert Dirik tarafından verildi. Dirik, teorik altyapının yanı sıra saha deneyimlerinden 
örnekler paylaşarak katılımcıların konuya ilişkin uygulama bilgisi eksiklerinin giderilmesine 
katkı sundu. Eğitim boyunca harmoniklerin endüstriyel tesislerden yenilenebilir enerji 
sistemlerine kadar uzanan geniş bir alanda yarattığı etkiler ele alındı; farklı işletme koşullarında 
uygulanabilecek uygun kompanzasyon çözümleri değerlendirildi.

İnteraktif bir biçimde gerçekleştirilen eğitim, mühendislik öğrencilerinin hem teorik 
bilgilerini pekiştirmelerine hem de tasarım odaklı düşünme becerilerini geliştirmelerine 
olanak sağladı. Katılımcılar, harmonik analizinin temel prensiplerinden kompanzasyon sistemi 
tasarımında dikkat edilmesi gereken kriterlere kadar birçok konuda kapsamlı bilgi edindi.

EMO-Genç Harmonikli Ortamlarda Kompanzasyon Sistemleri Tasarımı	
Eğitimi					         	  		       15 Kasım 2025

EMO İzmir Şubesi Öğrenci Komisyonu, genç mühendis adaylarını mesleğe hazırlamak 
amacıyla düzenlediği etkinlik kapsamında Meditera Tıbbi Malzeme’nin Tire Fabrikasını ziyaret 
etti.

Tire’de önde gelen üretim tesislerinden biri olan tesisi ziyaret eden EMO-Genç üyeleri, 
endüstriyel mühendislik uygulamalarını yerinde inceleme fırsatı buldu. Gezi boyunca 
katılımcılar, tesisin üretim alanlarını detaylı şekilde gezerek 
mühendislik süreçlerinin işleyişine ilişkin doğrudan gözlem 
yapma olanağı elde etti. Gezi kapsamında ayrıca yedi farklı 
departmandan uzman temsilciler tarafından bilgilendirme 
sunumları gerçekleştirildi. Sunumlarda kurumsal yapının 
işleyişi, üretim yönetimi ve teknolojik gelişmeler gibi pek 
çok başlık ele alındı. Mühendis adaylarına kapsamlı bir 
öğrenme deneyimi sağlayan konular arasında kurumsal 
iletişim stratejileri, insan kaynakları süreçleri, kurum içi 
öğrenme kültürü, üretim optimizasyonu, kalite güvencesi, 
saha uygulamaları ve Ar-Ge çalışmaları yer aldı. Teknik 
gezide katılımcılar, biyomedikal alanındaki teorik bilgilerini 
pekiştirme ve üretim süreçlerine ilişkin bilgiler edinme şansı 
elde ettiler.

EMO-Genç Teknik Gezi : Meditera Tıbbi Cihazlar	      	     19 Kasım 2025
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EMO-Genç üyeleri, mesleğe hazırlık çalışmaları kapsamında Bosch Termoteknik Manisa 
Fabrikası’na teknik bir gezi düzenledi.

Mühendis adaylarının yoğun katılım sağladığı teknik gezide, teknoloji geliştirme ve üretim 
alanındaki önemli kuruluşlardan biri olan Bosch Termoteknik’in üretim hatları incelendi. 
Mühendis adayları, kombi ve ısıtma teknolojilerine ilişkin yenilikçi üretim aşamalarını 
sıfırdan nihai ürüne kadar gözlemleme fırsatı yakaladı. Katılımcılar ayrıca, enerji verimliliğine 
yönelik uygulamalar, otomasyon sistemleri ve fabrikada kullanılan mühendislik çözümleri 
hakkında kapsamlı bilgiler edindi. Mühendis adayları, fabrika yöneticileri ve mühendislerle 
gerçekleştirdikleri görüşmelerde kariyerlerine yön verecek bilgiler edindi. Kalite kontrol, 
devreye alma ve üretim hattındaki diğer kritik süreçlere ilişkin bilgiler aldılar.

EMO-Genç Teknik Gezi : Bosch Termoteknik	      	     20 Kasım 2025

EMO-Genç tarafından 22 Kasım 2025 tarihinde düzenlenen Bilgisayar Destekli Tasarım 
(CAD) Eğitimi, genç mühendis adaylarının yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi.

Eğitim, alanında uzman isimlerden biri olan Prof. Dr. Kadir Gök tarafından verildi. Toplam 
4,5 saat süren programda CAD teknolojileri; yalnızca bir çizim aracı olmanın ötesinde, modern 
mühendislik problemlerine çözüm sunan stratejik bir araç olarak ele alındı. Katılımcılar, 
Prof. Dr. Gök’ün teknik bilgi birikimi ve saha deneyimleri sayesinde CAD sistemlerinin temel 
altyapısını mühendislik bakış açısıyla öğrenme fırsatı yakaladı.

Eğitim süresince Bilgisayar Destekli Tasarımın modern mühendislik dünyasında neden 
vazgeçilmez bir teknoloji olduğu kapsamlı bir şekilde aktarıldı. CAD’in ürün geliştirme 
süreçlerinde sağladığı hız, doğruluk ve verimlilik sayesinde mühendislerin hem analitik hem 
de yaratıcı yeteneklerini güçlendirdiği belirtildi. Ayrıca, bu teknolojinin parça tasarımlarından 
karmaşık montaj yapılarına, simülasyon ve analiz süreçlerinden üretim çizimlerine kadar 
uzanan geniş kullanım alanlarına sahip olduğuna dikkat çekildi. Parametrik tasarım 
yaklaşımının, yapılan değişikliklerin tüm modele hızlı ve doğru biçimde yansımasını sağlayarak 
projelerde hem zaman hem de maliyet 
açısından büyük avantaj sunduğu 
vurgulandı.

Bu eğitimle teorik bilgilerini 
uygulamayla birleştiren EMO-Genç 
üyeleri, teknik tasarım becerilerini 
güçlendirirken, onları geleceğin 
yenilikçi ve karmaşık mühendislik 
projelerine hazırlama fırsatı elde 
ettiler.

EMO-Genç Bilgisayar Destekli Tasarım (CAD) Eğitimi	      22 Kasım 2025
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EMO-Genç, genç mühendis adaylarına yönelik olarak 24 Kasım 2025 tarihinde GDZ 
Elektrik Dağıtım A.Ş.’ye teknik gezi düzenledi.

EMO-Genç üyelerinden yoğun ilgi gören teknik gezide, elektrik dağıtım alanına ilişkin 
sahada bilgi verildi. Elektrik dağıtımının kontrol merkezine de ilişkin bilgi aktarılan teknik gezide 
ilk olarak bir bilgilendirme sunumu yapıldı. Kurumun yapısı, enerji dağıtımının temel süreçleri 
ve operasyonel işleyiş hakkında bilgilendirme yapıldı. Ardından dış saha ekipmanlarına yönelik 
uygulamalı eğitim gerçekleştirildi; özellikle trafoların çalışma prensipleri ve sahada kullanılan 
ekipmanların teknik özellikleri üzerine detaylı anlatımlar yapıldı.

Gezinin en ilgi çeken bölümü ise EMO-Genç üyelerine özel olarak gerçekleştirilen SCADA 
kontrol merkezi ziyareti oldu. Katılımcılar burada enerji dağıtımının anlık izlenmesini, arıza 
yönetimi prosedürlerini ve uzaktan kumanda süreçlerini gerçek zamanlı olarak gözlemleme 
fırsatı buldu. Gezide enerji dağıtımının kontrol-otomasyon boyutunun önemi vurgulandı.

Teknik gezide ayrıca kurumun işe alım süreçleri ve mülakatlarına ilişkin simülasyonlar 
düzenlenerek bilgi verildi. Mühendis adayları, elektrik dağıtım alanına ilişkin ayrıntılı bilgi 
aldıkları bu teknik gezi sırasında enerji dağıtımının saha uygulamalarından merkezi kontrol 
mekanizmalarına uzanan süreçlere dair deneyim edindiler.

EMO-Genç Teknik Gezi : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.	         24 Kasım 2025

EMO-Genç Temel Gitar Eğitimi

EMO İzmir Şubesi tarafından EMO-Genç üyelerine yönelik olarak ücretsiz gitar eğitimi 
düzenlendi. Üyemiz Murat Kardaş yönetiminde ve başlangıç seviyesinde başlayan eğitimler 
Ekim 2024-Ocak 2025 arasında her hafta bir gün gerçeleştirildi..

VIII. Elektrik Tesisleri Ulusal Kongre ve Sergisi’ne; aralarında Dokuz Eylül Üniversitesi, 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi,İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Ege Üniversitesi, Celal 
Bayar Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi, İzmir Demokrasi Üniversitesi, Bakırçay Üniversitesi 
öğrencilerinden oluşan EMO-Genç üyeleri katıldı.

Üç gün boyunca, yerli ve yabancı birçok konuşmacının ağırlandığı oturumlarda, 
sergi alanlarında, standlarda görev alan EMO-Genç üyeleri, hem etkinliğin sorunsuz 
tamamlanmasına katkı sağladılar hem de diğer Şubelerin EMO-Genç üyeleri ile tanışma, 
bilimsel ve teknolojik yenilikleri yakından takip etme şansını yakaladılar.

EMO-Genç VIII. ETUK Desteği		      	          22-24 Ekim 2025

Üniversitelerin “Biyomedikal Mühendisliği”, “Elektrik Mühendisliği”, “Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği”, “Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği” bölümlerinde eğitimlerini sürdüren 
EMO-Genç üyelerine yönelik olarak yürütülen çalışmalar kapsamında “staj yeri” için 
başvurular alınırken eş zamanlı olarak kurum, kuruluş ve firmaların stajyer talepleri deEMO-
Genç bünyesindeki Staj Komisyonu aracılığyla alındı. Staj yapılmak istenilen aylar, aranılan 
şartlar ve konuları eşleştirerek, EMO-Genç üyelerinin ve stajyer talep eden kurumlarının 
beklentilerinin karşılanması için çalışmalar yürütülmektedir.

EMO-Genç Staj Çalışmaları
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EMO-Genç, yeni eğitim-öğretim döneminde üniversite öğrencileriyle buluşmak amacıyla 
çeşitli üniversitelerde tanıtım çalışmaları gerçekleştirdi.

Bu kapsamda Ege Üniversitesi ve İzmir Demokrasi Üniversitesi’nde “Mühendisliğe 
Giriş” dersleri kapsamında EMO-Genç tanıtımları yapıldı. Tanıtımlarda EMO’nun mesleki ve 
toplumsal rolü, EMO-Genç’in öğrencilere sunduğu olanaklar, mühendislik eğitimi süresince 
örgütlü olmanın önemi, mühendislik etiği ve mesleğin geleceği üzerine bilgilendirmeler 
paylaşıldı.

Ayrıca İzmir Demokrasi Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü’nde (İYTE) EMO-Genç tarafından tanıtım stantları açıldı. Stant çalışmalarında 
öğrencilere EMO’nun “mesleki dayanışmanın adresi” olduğu vurgulanırken, EMO-Genç’in 
öğrencilik sürecinde sunduğu sosyal, kültürel ve mesleki gelişim olanakları anlatıldı.

EMO-Genç Tanıtım Masaları

EMO-Genç) tarafından, 11 Kasım 2025 Salı günü EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim 
Merkezi’nde Prof. Dr. Kadir Gök’ün katılımıyla “Fikirden Tescile; Patent, Faydalı Model, 
Endüstriyel Tasarım ve Marka Süreçleri” başlıklı seminer gerçekleştirildi.

Seminerde; bir fikrin nasıl korunacağı, patent, faydalı model, endüstriyel tasarım ve marka 
tescil süreçlerinin nasıl işlediği, başvuru aşamaları ve dikkat edilmesi gereken hukuki ve teknik 
noktalar hakkında katılımcılara kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Seminer:  “Fikirden Tescile” 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi`nin Siemens A.Ş. Müşteri Yöneticisi 
Elektronik Mühendisi Alparslan Çelik`in sunumuyla düzenlediği `Otomasyonun Geleceği` 
başlıklı seminer, 21 Mayıs 2024 tarihinde EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim Merkezimizde 
gerçekleştirildi.

Genç mühendisler ve meslektaş adayı EMO-Genç üyelerine yönelik olarak düzenlenen 
seminerde “neden dijitalleşiyoruz”, “yeni teknolojiler”, “dijital dönüşümde neler yapabiliriz” 
sorularına yanıtlar arandı.

Seminer:  “Otomasyonun Geleceği” 
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Elektrik Mühendisleri Odası`nın öğrenci üye komisyonu olan EMO-Genç, 6-7 Aralık 2025 
tarihlerinde Ankara`da düzenlenen çalıştayda bir araya geldi. TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci 
Evi`nde gerçekleştirilen EMO-Genç 2025 Çalıştayı’na on farklı şubeden katılım sağlayan genç 
mühendis adayları öğrenci örgütlenmesinin geleceğine yönelik önemli kararlar aldı.

Çalıştay divanını EMO İzmir Şubesi`nden Düzgün Ali Varlı, EMO İstanbul Şubesi`nden 
Evin Arslan ve EMO Gaziantep Şubesi`nden Buse Naz Çal oluşturdular. Çalıştay, EMO Genç 
yapılanmasının karşılaştığı yapısal ve örgütsel sorunların ele alındığı beş ana masa etrafında 
şekillendi. Masa başı kolektif tartışma yöntemiyle yürütülen oturumlarda ka-tılımcılar, 
deneyimlerini paylaştı ve çözüm önerileri geliştirdi.

EMO Genç ve Üniversite İlişkileri (Raportör: Kübra Öztürk - Diyarbakır Şube)
EMO Genç ve Şube İlişkileri (Raportör: Ömer Çavdar - Trabzon Şube)
Örgütlenme Çalışmalarında EMO Genç Birimlerinin İlişkileri (Raportör: Merve Çoban - 

İzmir Şube)
EMO Genç Faaliyeti Olmayan Şubelerde Öğrenci Örgütlenmeleri (Raportör: İsmail Efe 

Yaşar - İzmir Şube/Manisa)
Türkiye Genelinde EMO Gençler Arasındaki İletişim, Dayanışma ve Ortak Üretim Kültü-rü 

(Raportör: Doğan Yılmaz - Mersin Şube)
Çalıştayda ortaya çıkan tespitler, öneriler ve yöntemler, EMO Genç‘in önümüzdeki dö-

nemde yürüteceği faaliyetlere yol gösterecektir. Çalıştay çıktıları, 2026 yılı EMO Genç 
faaliyetlerinin planlanmasında temel referans olarak kullanılmak üzere EMO Yönetim 
Kurulu‘na sunulacaktır.

Her masada, EMO Genç‘in üniversite içindeki kurumsal görünürlüğünden Şube - EMO-
Genç ilişkilerinin güçlendirilmesine, yerel örgütlenme faaliyetlerinden, merkezi ölçekte 
ortak iş üretme mekanizmalarının kurulmasına kadar uzanan somut ve uygulanabilir öneriler 
geliştirildi.

EMO-Genç Çalıştayı			        	    		   6-7 Aralık 2025


